
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 24142565

Název a sídlo účetní jednotky
Nadační fond Profesora Pavla Pafka 

V Úvalu 84

Praha 5

150 00

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: nadační fond

Sestaveno dne: 30.6.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: podpora zlepšení kvality péče o pacienty

Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 621 621

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 47 47

      4. Náklady na cestovné 05 399 399

      6. Ostatní služby 07 175 175

A.V. Ostatní náklady                                (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 1 1

      22. Jiné ostatní náklady 27 1 1

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 622 622

Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

B.IV. Ostatní výnosy                                 (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 622 622

      7. Výnosové úroky 49 1 1

      9. Zúčtování fondů 51 621 621

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 622 622

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

L. Klímová

Tel.: 222713517 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


